



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 699 729
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NOMELANDS ANLEGGSMASKINER AS
Forretningsadresse:	Rysstad industriveg 39 4748 RYSSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Frode Sørli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	6 254 573	11 878 949
Annen driftsinntekt	1,3	21 392 052	6 023 117
Sum inntekter		27 646 625	17 902 066
Kostnader			
Varekostnad		5 466 081	4 339 300
Lønnskostnad	4,5	1 867 435	2 139 076
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	8 283 830	7 403 461
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			276 126
Annen driftskostnad	5	3 558 284	2 041 510
Sum kostnader		19 175 630	16 199 473
Driftsresultat		8 470 995	1 702 593
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 924	11 281
Annen finansinntekt	7	3 857 190	4 462
Sum finansinntekter		3 859 114	15 743
Annen rentekostnad	7	1 158 051	863 444
Annen finanskostnad	7	0	4 747
Sum finanskostnader		1 158 051	868 191
Netto finans		2 701 063	-852 448
Ordinært resultat før skattekostnad		11 172 058	850 145
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 609 271	183 606
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 562 787	666 539
Årsresultat		9 562 787	666 539
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 562 787	666 539
Sum overføringer og disponeringer		9 562 787	666 539



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,9	6 070 976	9 422 014
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,9	27 265 814	36 290 947
Sum varige driftsmidler		33 336 790	45 712 961
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	5 901 648	5 168 874
Investeringer i aksjer og andeler	11	8 500	8 500
Sum finansielle anleggsmidler		5 910 148	5 177 374
Sum anleggsmidler		39 246 938	50 890 335
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2,9,10	1 349 264	1 970 777
Andre fordringer	10	10 689 051	1 154 703
Sum fordringer		12 038 315	3 125 480
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	738 192	3 542 873
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		738 192	3 542 873
Sum omløpsmidler		12 776 507	6 668 353
SUM EIENDELER		52 023 445	57 558 688

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14	100 000	100 000
Overkurs		3 073 549	11 073 549
Sum innskutt egenkapital		3 173 549	11 173 549
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 803 084	5 240 298
Sum opptjent egenkapital		14 803 084	5 240 298
Sum egenkapital	15	17 976 633	16 413 847
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	5 118 423	3 736 526
Sum avsetninger for forpliktelser		5 118 423	3 736 526
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,10	18 651 281	24 823 850
Øvrig langsiktig gjeld	9,10	5 442 307	6 009 205
Sum annen langsiktig gjeld		24 093 588	30 833 055
Sum langsiktig gjeld		29 212 011	34 569 581
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9,10	1 571 872	1 375 578
Skyldige offentlige avgifter		1 889 776	519 287
Kortsiktig konserngjeld	9,10	1 033 518	3 487 825
Annen kortsiktig gjeld		339 635	1 192 570
Sum kortsiktig gjeld		4 834 801	6 575 260
Sum gjeld		34 046 812	41 144 841
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 023 445	57 558 688



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	121 382 501	102 585 680
Annen driftsinntekt	1,3	11 945 559	2 720 547
Sum inntekter		133 328 060	105 306 227
Kostnader			
Varekostnad		62 574 701	42 189 870
Lønnskostnad	4,5	25 164 043	27 463 544
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	8 938 643	8 102 768
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			276 126
Annen driftskostnad	5	28 708 092	23 610 596
Sum kostnader		125 385 479	101 642 904
Driftsresultat		7 942 581	3 663 323
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 456	119 619
Annen finansinntekt	7	58 509	4 462
Sum finansinntekter		65 965	124 081
Annen rentekostnad	7	2 191 569	1 806 401
Annen finanskostnad	7	202 580	29 467
Sum finanskostnader		2 394 149	1 835 868
Netto finans		-2 328 184	-1 711 787
Ordinært resultat før skattekostnad		5 614 397	1 951 536
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 276 031	477 551
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 338 366	1 473 985
Årsresultat		4 338 366	1 473 985
Minoritetsinteresser		740 878	582 399
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 597 488	891 586



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 114 569	1 914 080
Goodwill	3		234 218
Sum immaterielle eiendeler		1 114 569	2 148 298
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,9	6 070 976	24 657 726
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,9	27 392 970	36 380 964
Sum varige driftsmidler		33 463 946	61 038 690
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	11	8 500	8 500
Sum finansielle anleggsmidler		8 500	8 500
Sum anleggsmidler		34 587 015	63 195 488
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	2 665 003	6 076 511
Sum varer		2 665 003	6 076 511
Fordringer			
Kundefordringer	2,9,10	7 907 701	9 638 927
Andre fordringer	10	12 308 264	3 227 762
Sum fordringer		20 215 965	12 866 689
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	8 524 403	8 164 263
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 524 403	8 164 263
Sum omløpsmidler		31 405 371	27 107 463
SUM EIENDELER		65 992 386	90 302 951



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14	100 000	100 000
Overkurs		3 073 549	11 073 549
Sum innskutt egenkapital		3 173 549	11 173 549
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 271 293	9 673 807
Minoritetsinteresser			2 991 849
Sum opptjent egenkapital		13 271 293	12 665 656
Sum egenkapital	15	16 444 842	23 839 205
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,10	5 442 307	18 210 306
Øvrig langsiktig gjeld	9,10	18 651 281	24 823 850
Sum annen langsiktig gjeld		24 093 588	43 034 156
Sum langsiktig gjeld		24 093 588	43 034 156
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,10	0	3 401 537
Leverandørgjeld	9,10	8 664 817	6 844 351
Betalbar skatt	13	0	275 503
Skyldige offentlige avgifter		5 303 943	5 533 638
Annen kortsiktig gjeld	2	11 485 196	7 374 561
Sum kortsiktig gjeld		25 453 956	23 429 590
Sum gjeld		49 547 544	66 463 746
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 992 386	90 302 951



Til generalforsamlingen i Nomelands Anleggsmaskiner AS

Årsregnskap for mor- og konsern 2022

Etter styret sin oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med noter fullstendig informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

Morselskapet hadde driftsinntekter i 2022 på MNOK 27,6 mot MNOK 17,9 i 2021. Driftsresultatet ble MNOK 8,5 som er en økning på MNOK 6,8 sammenlignet med 2021. Årsresultatet for 2022 var MNOK 9,6 sammenlignet med MNOK 0,7 i 2021.

Per 31.12.2022 var totalkapitalen i morselskapet MNOK 52, positiv egenkapital på MNOK 18 og en egenkapitalandel på 34,6%. De tilsvarende tallene per 31.12.2021 var MNOK 57,6 MNOK 16,4 og 28,5%.

Konsernet hadde driftsinntekter i 2022 på MNOK 133,3 mot MNOK 105,3 i 2021. Driftsresultatet ble MNOK 7,9 som er en økning på MNOK 4,2 fra 2021. Årsresultatet for 2022 var MNOK 4,3 sammenlignet med MNOK 1,5 i 2021.



Per 31.12.2022 var totalkapitalen i konsernet MNOK 90,3, egenkapital på MNOK 23,8 og egenkapitalandel på 26,4%. De tilsvarende tallene per 31.12.2021 var MNOK 66, MNOK 16,4 og 24,9%.

Morselskapet hadde positiv kontantstrøm fra drift med MNOK 9,8. Kontantstrømmen til konsernet fra drift ble positiv med MNOK 9,2. Konsernet har ved årets slutt inntående på bank MNOK 8,5 mill. og samlet likviditetsreserve på MNOK 15,5.

Selskapet og konsernet har for tiden pågående ett FoU-prosjekt som heter Polarsand. Prosjektet omhandler utvikling av utstyr som skal bidra til en effektiv metode for friksjonsøking på vinterveier.

Styret foreslår at årets resultat på NOK 9.562.787 blir overført annen egenkapital.

Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko omfatter verdirisiko knyttet til investeringer, kredittrisiko, likviditetsrisiko og i liten grad valutarisiko.

Verdirisiko knyttet til investeringer

Mor- og konsernets investeringer er hovedsakelig i anleggsutstyr og eiendom. Risiko for vesentlig verdifall på disse vurderes som relativt lav. Morselskapets investeringer i datterselskap er også begrenset.

Kredittrisiko

Konsernets kredittrisiko er først og fremst knyttet til fordringer på solide kunder med god betalingsevne. Entreprenørvirksomheten er imidlertid beheftet med risiko knyttet til godkjenning av tilleggsarbeider og endringer som tidvis kan gi vesentlig utslag på oppgjør av krav i sluttoppgjøret.

Likviditetsrisiko

Konsernet opplever perioder med stort press på likviditeten. Dette skyldes både naturlige svingninger i virksomheten (sesong), binding av likviditet i ulike prosjekt, samt sterkt pressede priser på enkeltleveranser. Styret følger nøye med konsernets likviditetssituasjon og arbeider hele tiden med å styrke den.

Valutarisiko

Konsernet er i liten grad eksponert for valutarisiko.

Tilbakeblikk på 2022

Virksomheten har en moderne maskinpark med høy standard. Behovet for maskiner og utstyr blir tilpasset etter aktiviteten i datterselskapene.

Vesentlige oppdragsgivere for entreprenørvirksomheten

- Statens Vegvesen
- Agder fylkeskommune
- Kraft- og nettselskaper
- Utbyggingsselskaper i Brokke, Hovden og Vest-Telemark.
- Byggentreprenører.

I løpet av 2022 har arbeider i hovedsak omfattet utbygging av hytteområder, kommunaltekniske anlegg, drift- og vedlikehold av riks- og fylkesveger i Setesdal, og betongproduksjon. Virksomheten har også produsert grusmasser til bruk i asfalt, betong, og entreprenørvirksomhet.



Både morselskapets og konsernets driftsresultat i 2022 er preget av økning i priser på konsernets innsatsfaktorer og generelle markedsuro.

Brokke Vatn og Avlaup AS

Inntekter fra vann- og kloakkavgifter var i 2022 på MNOK 5,0. Brokke Vatn og Avlaup AS er solgt med virkning fra 31.12.2022.

Fortsatt drift

I samsvar med norsk regnskapslovgivning bekrefter styret at betingelsene for å avlegge regnskapet under forutsetning om fortsatt drift er til stede, og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Til grunn ligger selskapets og konsernets finansielle stilling, ordreserver og vurdering av utsiktene for fremtiden, samt verdsettelsen av anleggsmidlene.

Arbeidsmiljø

Ved årets slutt var det 40 ansatte i konsernet hvorav 38 var ansatt i Nomeland Maskin AS, og to i morselskap. Totale årsverk i løpet av 2022 var 37.

Sykefraværet i 2022 var høyere enn i 2021 grunnet langtidsfravær. Korttidsfraværet er lavt og lavere enn 2021.

Styret mener at arbeidsmiljøet i virksomheten til konsernet er godt.

Likestilling

Styret består i sin helhet av menn. Det er to ansatte i morselskapet. Styret har som holdning at det ikke skal forskjellsbehandles på grunn av kjønn.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Selskapets ledere mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på bakgrunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre Miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er tillatt som følge av vanlig maskin- og transportarbeid.

Framtidig utvikling

Virksomheten vil føre videre ansvaret for å holde en hensiktsmessig og moderne maskinpark tilgjengelig for datterselskapet.

Ordreserven til konsernet er akseptabel.

Styret forventer en relativt stabil til økt etterspørsel etter våre tjenester og bedring i konkurransesituasjonen. Styret mener at virksomheten stiller sterkt og det jobbes kontinuerlig med markedsarbeid og ledelsen har stor tro på at selskapet skal være konkurransedyktig i årene fremover.

Virksomheten ble i 2021 sertifisert innen ISO 9001 og ISO 14001.

Annet

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring på vegne av daglig leder eller styret. Selskapet har påbegynt arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens



leverandørkjede. Selskapet vil senest innen utgangen av juni offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene på vår hjemmeside www.nomeland.no

Rysstad, 29. juni 2023

I styret for Nomelands Anleggsmaskiner AS

Dreng Ose

Styremedlem

Frode Nordahl Sørli

Styreleder/daglig leder

Tom Arild Uppstad

Styremedlem

Olav Martin Sørli

Styremedlem



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Morselskap		RESULTATREGNSKAP		Konsern	
2021	2022		Note	2022	2021
11 878 949	6 254 573	Salgsinntekt	1,2	121 382 501	102 585 680
<u>6 023 117</u>	<u>21 392 052</u>	Annen driftsinntekt	1,3	<u>11 945 559</u>	<u>2 720 547</u>
17 902 066	27 646 625	Sum driftsinntekt		133 328 060	105 306 228
4 339 300	5 466 081	Varekostnad		62 574 701	42 189 870
2 139 076	1 867 435	Lønnskostnad	4,5	25 164 043	27 463 544
7 403 461	8 283 830	Avskrivning	3	8 938 643	8 102 768
276 126	0	Nedskrivning		0	276 126
<u>2 041 510</u>	<u>3 558 284</u>	Annen driftskostnad	5	<u>28 708 092</u>	<u>23 610 596</u>
16 199 473	19 175 630	Sum driftskostnad		125 385 479	101 642 904
1 702 593	8 470 995	Driftsresultat		7 942 581	3 663 324
0	0	Inntekt fra investering i tilknyttet selskap	6	0	0
11 281	1 924	Annen renteinntekt		7 456	119 619
4 462	3 857 190	Annen finansinntekt	7	58 509	4 462
0	0	Renteinntekt konsern		0	0
0	0	Verdiendring finansielle anleggsmidler		0	0
0	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
-863 444	-1 158 051	Annen rentekostnad	7	-2 191 569	-1 806 401
<u>-4 747</u>	<u>0</u>	Annen finanskostnad	7	<u>-202 580</u>	<u>-29 467</u>
-852 448	2 701 063	Netto finansposter		-2 328 184	-1 711 787
850 145	11 172 058	Resultat før skattekostnad		5 614 397	1 951 537
-183 606	-1 609 271	Skattekostnad	8	-1 276 031	-477 551
666 539	9 562 787	Årsresultat		4 338 366	1 473 986
		Herav majoritetens resultatandel		3 597 488	891 587
		Herav minoritetens resultatandel		740 878	582 399
		Sum årsresultat		4 338 366	1 473 986
		Overføring og disponering			
666 539	9 562 787	Overført annen egenkapital			
666 539	9 562 787	Sum overføring og disponering			



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Morselskap		BALANSE PR. 31.12		Konsern	
2021	2022	EIENDELER	Note	2022	2021
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	8	1 114 569	1 914 080
0	0	Goodwill	3	0	234 218
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>1 114 569</u>	<u>2 148 298</u>
		Varige driftsmidler			
9 422 014	6 070 976	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,9	6 070 976	9 533 612
0	0	Infrastruktur tomter	3,9	0	7 407 672
0	0	Renseanlegg, vannverk	3,9	0	7 716 442
<u>36 290 947</u>	<u>27 265 814</u>	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l.	3,9	<u>27 392 970</u>	<u>36 380 964</u>
<u>45 712 961</u>	<u>33 336 790</u>	Sum varige driftsmidler		<u>33 463 946</u>	<u>61 038 690</u>
		Finansielle anleggsmidler			
5 168 874	5 901 648	Investeringer i datterselskap	6	0	0
0	0	Lån til foretak i samme konsern	9, 10	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	6	0	0
8 500	8 500	Investeringer i aksjer og andeler	11	8 500	8 500
<u>0</u>	<u>0</u>	Andre fordringer	2,9,10	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>5 177 374</u>	<u>5 910 148</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>8 500</u>	<u>8 500</u>
<u>50 890 335</u>	<u>39 246 938</u>	Sum anleggsmidler		<u>34 587 015</u>	<u>63 195 488</u>
		Omløpsmidler			
<u>0</u>	<u>0</u>	Varer	12	<u>2 665 003</u>	<u>6 076 511</u>
		Fordringer			
1 970 777	1 349 264	Kundefordringer	2,9,10	7 907 701	9 638 927
<u>1 154 703</u>	<u>10 689 051</u>	Andre fordringer	10	<u>12 308 264</u>	<u>3 227 762</u>
<u>3 125 480</u>	<u>12 038 315</u>	Sum fordringer		<u>20 215 965</u>	<u>12 866 689</u>
<u>3 542 873</u>	<u>738 192</u>	Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	<u>8 524 403</u>	<u>8 164 263</u>
<u>6 668 353</u>	<u>12 776 507</u>	Sum omløpsmidler		<u>31 405 371</u>	<u>27 107 463</u>
<u>57 558 688</u>	<u>52 023 445</u>	Sum eiendeler		<u>65 992 386</u>	<u>90 302 951</u>



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Morselskap		BALANSE PR. 31.12.		Konsern	
2021	2022	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
		EGENKAPITAL			
		Innskutt egenkapital			
100 000	100 000	Aksjekapital	14	100 000	100 000
11 073 549	3 073 549	Overkurs		3 073 549	11 073 549
0	0	Annen innskutt egenkapital		0	0
11 173 549	3 173 549	Sum innskutt egenkapital		3 173 549	11 173 549
		Opptjent egenkapital			
5 240 298	14 803 084	Annen egenkapital		13 271 293	9 673 807
5 240 298	14 803 084	Sum opptjent egenkapital		13 271 293	9 673 807
		Minoritetsinteresser		0	2 991 849
16 413 847	17 976 633	Sum egenkapital	15	16 444 842	23 839 205
		GJELD			
		Avsetninger for forpliktelser			
3 736 526	5 118 423	Utsatt skatt	8	0	0
3 736 526	5 118 423	Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
		Annen langsiktig gjeld			
24 823 850	18 651 281	Annen langsiktig gjeld	9, 10	18 651 281	24 823 850
6 009 205	5 442 307	Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	5 442 307	18 210 306
30 833 055	24 093 588	Sum annen langsiktig gjeld		24 093 588	43 034 156
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	0	3 401 537
1 375 578	1 571 872	Leverandørgjeld	9, 10	8 664 817	6 844 351
0	0	Betalbar skatt	13	0	275 503
519 287	1 889 776	Skyldig offentlige avgifter		5 303 943	5 533 638
3 487 825	1 033 518	Konserngjeld	9, 10	0	0
1 192 570	339 635	Annen kortsiktig gjeld	2	11 485 196	7 374 561
6 575 260	4 834 801	Sum kortsiktig gjeld		25 453 956	23 429 590
41 144 841	34 046 812	Sum gjeld		49 547 544	66 463 746
57 558 688	52 023 445	Sum egenkapital og gjeld		65 992 386	90 302 951

Rysstad, 29.06.2023

Frode Nordahl Sørli
Styrets leder/daglig leder

Tom Arild Uppstad
Styremedlem

Dreng Ose
Styremedlem

Ole Martin Sørli
Styremedlem



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Morselskap		KONTANTSTRØMOPPSTILLING		Konsern	
2021	2022			2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
850 145	11 172 057	Resultat før skattekostnad		5 614 397	1 951 537
0	0	Periodens betalte skatt		-275 503	-306 469
-1 768 689	-12 540 085	Gevinst ved salg av eiendeler		-8 682 895	-1 768 689
7 679 772	8 283 830	Avskrivninger og nedskrivning		9 172 861	8 378 894
0	0	Endring i varelager		3 411 508	-1 920 446
773 935	621 513	Endring i kundefordringer		920 782	-1 784 270
-380 178	196 294	Endring i leverandørgjeld		2 095 965	1 082 452
1 376 696	2 071 438	Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 040 159	5 467 822
8 531 681	9 805 047	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 216 956	11 100 831
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter					
1 793 000	10 769 941	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		10 769 941	1 793 000
-384 877	-4 299 442	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler og infrastruktur		-4 365 545	-3 246 675
5 034	0	Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		0	0
-5 570	0	Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		0	0
0	0	Nto avgang ved salg datterselskap		3 732 727	0
-89 252	-1 033 518	Utbetaling på andre lånefordringer		0	-83 682
1 318 335	5 436 981	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		10 137 123	-1 537 357
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
20 000	-	Innbetalt egenkapital		-	20 000
-	-2 454 307	Innbetalinger gjeld konsernselskaper		-	-
0	0	Innbetaling/ - nedbetaling langsiktig gjeld (nto)		0	-1 145 604
-567 398	-566 898	Opptrekk/- nedbetaling annen gjeld (nto)		-3 968 435	2 620 623
-9 057 460	-7 025 504	Betaling finansiell leasing		-7 025 504	-9 057 460
-	-8 000 000	Utbetalinger av utbytte		-8 000 000	-
-9 604 858	-18 046 709	Netto kont.strømmer fra fin. aktiviteter		-18 993 939	-7 562 441
245 158	-2 804 681	Netto kontantstrøm for perioden		360 140	2 001 033
-	-	Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		-	-
3 297 715	3 542 873	Bankinnskudd ved periodens begynnelse		8 164 263	6 163 230
3 542 873	738 192	Bankinnskudd ved periodens slutt		8 524 403	8 164 263
Denne består av:					
3 542 873	738 192	Bankinnskudd m.v.		8 524 403	8 164 263
0	0	Ubenyttet trekkrettigheter		7 000 000	3 598 463

0



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Nomelands Anleggsmaskiner AS (morselskap)	
Nomeland Maskin AS	100 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av oppkjøpt egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte intermgevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld.

Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost.

Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Netto mindreverdi som ikke kan allokere til eiendeler og gjeld benevnes negativ goodwill. Denne inntektsføres lineært over 5 år. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Anleggsbidrag føres som reduksjon i kostpris på anlegg.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode med fortjeneste. Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet total kostnad. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. I balansen er opptjent ikke fakturerte inntekter medtatt under kundefordringer. Forskuddsfakturert produksjon er medtatt under annen kortsiktig gjeld.

Egenregiprojekter

Egenregiprojekter vurderes til full tilvirkningskost. Egenregiprojekter presenteres som varelager i balansen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Konsemet har innskuddsplan for samtlige ansatte.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Offentlige tilskudd

Tilskudd regnskapsføres til verdien av tilskuddet på transaksjonstidspunktet. Tilskudd med tilknytning til bestemte driftskostnader behandles som kostnadsrefusjoner



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Finansiell lease klassifiseres som finansieringsaktivitet for avdragsdelen av leiebeløp. Rest utgjør rentedelen som ligger i resultat før skatt.

Endring i regnskapet 2021

Det er gjort rettelse for feil i 2021 regnskapet ved at utsatt skatt er redusert og egenkapital er økt. Se mer i note 15.



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsemet	
2022	2021		2022	2021
6 254 573	11 878 949	Salgsinntekter	121 382 501	102 585 680
21 392 052	6 023 117	Annen driftsinntekt *	11 945 559	2 720 547
27 646 626	17 902 067	Sum	133 328 060	105 306 227

2022	2021	Fordeling på virksomhetsområder	2022	2021
9 006 370	5 881 776	Utleie av driftsmidler	0	0
440 124	253 416	Utleie av bygg	440 124	253 416
12 290 828	1 768 689	Salg av driftsmidler	12 290 828	1 768 689
0	0	Anleggsvirksomhet	110 131 155	98 156 114
0	0	Salg av infrastruktur	4 996 773	4 816 597
5 909 304	9 998 186	Annet	5 469 180	311 411
27 646 626	17 902 067	Sum	133 328 060	105 306 227

2022	2021	Geografisk fordeling	2022	2021
27 646 626	17 902 067	Norge	133 328 060	105 306 227
		Sverige		
		Andre land		
27 646 626	17 902 067	Sum	133 328 060	105 306 227

Note 2 Anleggskontrakter

Morselskapet			Konsemet	
2022	2021	Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2022	2021
0	0	Inkludert i fordringer (kort/lang)		
0	0	Oppjent ikke fakturert produksjon	3 252 556	670 000
		Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	0	0
0	0	Inkludert i kortsiktig gjeld		
		Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	4 138 772	0
		Resultatposter vedrørende prosjekter		
		Resultat på prosjekter under utførelse		
0	0	Resultatførte totale inntekter	54 093 367	45 614 679



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 Varige driftsmidler

Morselskapet

	Bygninger og tomter	Maskiner og driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	11 305 727	56 793 255	68 098 982
Tilgang	0	4 299 442	4 299 442
Avgang	3 090 633	8 281 513	11 372 146
Anskaffelseskost 31.12.	8 215 094	52 811 184	61 026 278
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 144 118	25 545 369	27 689 488
Balansført verdi 31.12.	6 070 976	27 265 814	33 336 790
Årets avskrivninger	260 405	8 023 425	8 283 830
Forventet økonomisk levetid	5-50 år	5-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Gevinst ved avgang driftsmidler utgjorde for 2022 kr. 8 682 895 (2021: kr. 1 768 689)

Inkludert i balansført verdi av maskiner og driftsløsøre inngår balansførte leasingkontrakter med kr. 19 281 096

Konsemet

	Bygninger og tomter	Renseanlegg, infrastruktur tomteområde	Maskiner og driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	11 305 727	21 517 373	57 224 123	90 047 223
Tilgang	0	-	4 345 172	4 345 172
Avgang	3 090 633	21 517 373	8 281 513	32 889 519
Anskaffelseskost 31.12.	8 215 094	-	53 287 782	61 502 876
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 144 118	-	25 894 812	28 038 930
Balansført verdi 31.12.	6 070 976	-	27 392 971	33 463 946
Årets avskrivninger	260 405	304 582	8 139 438	8 704 425
Forventet økonomisk levetid	5-50 år	25 år	5-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 171 090	1 171 090
Tilgang	0	0
Tilgang ved oppkjøp datter	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 171 090	1 171 090
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 171 090	1 171 090
Balansført verdi 31.12.	-	0

Årets avskrivninger	234 218	234 218
---------------------	---------	---------

Forventet økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022

Goodwill gjelder kjøp av datterselskapet Nomeland Maskin AS i desember 2017. Goodwill vurderes ifh morselskapets- og datterselskapets virksomhet, og avskrives over 5 år.

Leasingkontrakter inngått for 2016 er ikke balanseført, jf unntak i NRS 8. Det er ingen rest leasingforpliktelse på slike kontrakter pr 31.12.2022.

Note 4 Pensjoner

Konsernet har pensjonsordning som omfatter i alt 36 personer i konsernet. Konsernet har etablert innskuddsordninger for samtlige ansatte. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
1 546 086	1 751 836	Lønninger	22 158 162	23 457 571
208 761	225 732	Arbeidsgiveravgift	1 953 517	2 945 621
39 802	78 280	Pensjonskostnader	477 519	476 813
72 786	83 228	Andre ytelser	574 845	583 539
1 867 435	2 139 076	Sum	25 164 043	27 463 544
2,0	2,0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	36,0	36,0

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	848 033	30 000
Pensjonsutgifter	39 140	0
Annen godtgjørelse	190 547	0

	Daglig leder	Styrets leder	Styremedlem
Lån	0	0	0
Sikkerhetsstillelse	0	0	0

Kostnadsført godtgjørelse til revisor og samarbeidende advokatfirma

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	69 500	169 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	10 000	24 575
Annen bistand	105 700	135 642
Sum	185 200	329 217

Note 6 Datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	kontor	andel	siste år	(100 %)	Balanseført verdi
Nomeland Maskin AS	Valle	100 %	4 369 857	-2 661 932	5 901 648
Balanseført verdi 31.12.					5 901 648

Verdi av investering i datterselskap (Nomeland Maskin AS) er et estimat forbundet med usikkerhet.

Uavskrevet henførbart merverdi 31.12.	80 000	0
---------------------------------------	--------	---



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022

Avskrivningssats henførbart merverdi
Avskrivningssats goodwill

Ved verdifal
0 %

0 %
0 %



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Finansinntekter	Konsemet	
2022	2021		2022	2021
		Inntekt fra investering i tilknyttet selskap	0	0
1 924	11 281	Renteinntekter	7 456	119 619
0	4 462	Andre finansinntekter	0	4 462
3 857 190	0	Gevinst ved realisasjon av aksjer	58 509	0
3 859 114	15 743	Sum finansinntekter	65 965	124 081

Morselskapet		Finanskostnader	Konsemet	
2022	2021		2022	2021
889 709	617 803	Rentekostnader finansiell leasing	889 709	617 803
		Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		
268 341	245 641	Andre rentekostnader	1 301 860	1 188 598
0	4 747	Andre finanskostnader	202 580	29 467
1 158 050	868 191	Sum finanskostnader	2 394 149	1 835 868

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet		Midlertidige forskjeller	Konsemet	
2022	2021		2022	2021
22 375 547	12 049 701	Driftsmidler	23 468 940	13 856 473
		Tilvirkningskontrakter	154 989	5 275 833
0	0	Fordringer	-100 000	-111 388
260 198	325 248	Gevinst og tapskonto	260 198	325 248
629 815	5 584 623	Balanseførte leieavtaler	629 815	5 584 623
0	-741 435	Avsetninger m.v.	-30 000	-1 237 031
23 265 560	17 218 137	Netto midlertidige forskjeller	24 383 942	23 693 758
0	-233 926	Underskudd til fremføring	-29 450 163	-32 394 124
0	0	Inngår ikke i beregningen	0	0
23 265 560	16 984 211	Grunnlag for utsatt skatt	-5 066 221	-8 700 366
5 118 423	3 736 526	Utsatt skatt	-1 114 569	-1 914 081
0	0	Effekt konsebidrag fra morselskap	0	0
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
5 118 423	3 736 526	Utsatt skatt/skattefordel i balansen (22%)	-1 114 569	-1 914 080

Fra datterselskapet Nomeland Maskin AS inngår utsatt skattefordel med 6,232 MNOK. Verdi og utnyttelse av denne skattefordelen er et estimat forbundet med usikkerhet.



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

2022	2021		2022	2021
11 172 057	850 145	Resultat før skattekostnad	5 614 397	1 795 567
-3 857 190	-16 808 577	Permanente forskjeller	-3 847 150	-16 500 989
7 314 867	-15 958 432	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	1 767 247	-14 705 422
-6 047 423	0	Endring i midlertidige forskjeller	-690 184	-2 681 446
1 267 444	-15 958 432	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	1 077 063	-17 386 868
-233 926	233 926	Endring i underskudd til fremføring	-1 077 063	233 926
		Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet		
1 033 518	-15 724 506	hensyntatt endring underskudd til fremføring	0	-17 152 942
-1 033 518	0	Avgitt konsernbidrag	0	-
0	16 793 007	Mottatt konsernbidrag	0	16 793 007
0	1 068 500	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt)	0	-359 935

Morselskapet

2022	2021		2022	2021
		Fordeling av skattekostnaden		
227 374	235 070	Betalbar skatt	0	275 503
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
227 374	235 070	Sum betalbar skatt	0	275 503
1 381 897	-51 464	Endring i utsatt skatt/skattefordel	1 276 031	237 069
0	0	endret skattesats	0	0
0	0	forskjeller som inngår i beregningen av utsatt	0	-35 021
1 609 271	183 606	Skattekostnad	1 276 031	477 551

Konsernet

2022	2021		2022	2021
		Avstemming av årets skattekostnad		
11 172 057	850 145	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	5 614 397	1 951 537
2 457 853	187 032	Beregnet skatt	1 235 167	429 338
1 609 271	187 032	Skattekostnad i resultatregnskapet	1 276 031	477 551
-848 582	0	Differanse	40 864	48 213
		Differansen består av følgende:		
-848 582	0	Skatt av permanente forskjeller	-848 472	-3 697 777
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av	0	0
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av	0	0
0	0	Ikke balanseført utsatt skattefordel innregnet i år	0	0
0	0	Andre endringer	889 335	3 745 990
-848 582	-3 697 887	Sum forklart differanse	40 864	48 213
-848 582	0	Forklart differanse	40 864	48 213
		Betalbar skatt i balansen		
227 374	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	0	275 503
-227 374	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
0	0	Betalbar skatt i balansen	0	275 503



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern m.v.	1 253 389	2 014 527	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	1 253 389	2 014 527	0	0

	Konserngjeld		Leverandørgjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	1 033 518	3 487 825	0	194 355
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	1 033 518	3 487 825	0	194 355

Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 10 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
1 349 264	1 970 777	Kundefordringer til pålydende	4 755 145	5 722 885
0	0	Utført ikke fakturert produksjon	3 252 556	4 031 042
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-100 000	-115 000
1 349 264	1 970 777	Kundefordringer i balansen	7 907 701	9 638 927

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Andre fordringer	0	0
0	0	Fordring konsern	0	0
0	0	Sum	0	0

		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
2022	2021		2022	2021
2 643 766	3 210 664	Gjeld til kredittinstitusjoner	2 643 766	12 204 651
0	0	Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
2 643 766	4 383 377	Sum	2 643 766	12 204 651

2022	2021		2022	2021
24 093 588	30 833 055	Gjeld sikret ved pant*	24 093 588	46 435 693

		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
2022	2021		2022	2021
33 336 790	45 712 961	Varige driftsmidler	33 463 946	61 038 689
0	0	Varer	2 665 003	0
1 349 264	0	Kundefordringer	7 907 701	0
34 686 054	43 222 274	Sum	44 036 650	61 038 689

		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for		
2022	2021		2022	2021
0	0	Ubenyttet kassekreditt	7 000 000	3 598 463
0	0	Andre konsernselskapers gjeld	0	0
0	0	Sum	7 000 000	3 598 463

* Innregnet finansiell leasing medtatt som pantsikret gjeld med kr 18 651 281.

I morselskapet består øvrig langsiktig gjeld i sin helhet av gjeld til leasingselskap.

Note 11 Andre langsiktige aksjer og andeler

Morselskapet og konsernet	Eierandel	Balansført verdi
Hovden Golfklubb	8 %	8 500
Balansført verdi 31.12.		8 500

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.

Konsernet	Eierandel	Balansført verdi
Hovden Golfklubb	8 %	8 500
Balansført verdi 31.12.		8 500



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 Varer

Morselskapet			Konsemet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Pukk, stein, fyllmasse m.v.	1 650 139	6 076 511
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	1 014 864	0
0	0	Egenregi prosjekter	0	0
0	0	Sum	2 665 003	6 076 511
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	2 665 003	6 076 511

Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet			Konsemet	
2022	2021	Bundne bankinnskudd	2022	2021
143 114	136 555	Skattetrekksmidler	1 043 550	1 020 030

Datterselskapet Nomeland Maskin har en åpen trekkrettighet. Ved utgangen av året foreligger det ubenyttet trekkrettighet med kr 7 0 Morselskapet har stillet garanti overfor banken på denne trekkrettigheten (ramme 7 mnok). Morselskapet vil ikke krever regress ved eventuell utbetaling på garantien før tidligst etter 2023 dersom ikke datterselskapet har likviditet til oppgjør før denne tid. Datterselskapet har tynn egenkapital. Det er ikke avsatt for mulig garantiansvar i mor knyttet til trekkrettigheten. Dette er et estimat forbundet med usi

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 aksjer á kr. 1 000.

Oversikt over selskapets aksjonærene 31.12.

	Antall
Faremo AS	50
GTN Holding AS	50
Sum	100

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 15 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	11 073 549	0	1 545 836	12 719 385
Rettelse av feil*	0	0	0	3 694 462	3 694 462
Årets resultat	0	0	0	9 562 786	9 562 786
Utdelt utbytte	0	-8 000 000	0	0	-8 000 000
Egenkapital 31.12.	100 000	3 073 549	0	14 803 084	17 976 633

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Minoritets- interesser
Egenkapital 01.01.	100 000	11 073 549	0	5 979 345	2 991 849
Rettelse av feil*	0	0	0	3 694 462	0
Årets resultat	0	0	0	3 597 488	740 878
Utdelt utbytte	0	-8 000 000	0	0	0
Avgang minoritet	0	0	0	0	-3 732 727
Egenkapital 31.12.	100 000	3 073 549	0	13 271 296	0

*Endring i regnskapet 2021

Det er gjort rettelse for feil i 2021 regnskapet ved at utsatt skatt er redusert og egenkapital er økt med 3 694 462. Feilen er ført direkte annen egenkapital.



Nomelands Anleggsmaskiner AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 15, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:	Morselskap	Konsern
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Datterselskap	976 818	0
Utleie av driftsmidler:		
- Datterselskap	8 469 675	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer og tjenester:		
- Datterselskap	0	0

Note 17 Hendelser etter balansedagen

Krigen i Ukraina

Krigsutbruddet 24 februar 2022 i Ukraina påvirker fortsatt inn i 2023 makrobildet i form av økt usikkerhet knyttet til prosjekter. Det er stor prisvekst, økende renter og knapphet på innsatsfaktorer. Dette påvirker markedet i negativ grad, både mht prisutvikling, oppstart og igangsetting av prosjekter. Det er usikkert hvor stort utslag dette kan få for selskapet.

Salg av aksjer

01.01.2023 overtok Sørli Anlegg AS 100% av aksjene i Nomelands Anleggsmaskiner AS.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap - NAM

Signers:

Name	Method	Date
Uppstad, Tom Arild	BANKID	2023-07-01 07:31
Sørli, Frode Nordahl	BANKID	2023-06-30 11:23
Ose, Dreng	BANKID_MOBILE	2023-06-30 10:42
Sørli, Olav Martin	BANKID_MOBILE	2023-06-30 19:00

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.